
1 
 

  

    

 

 

 

 

 

All’Albo  

Sez. Amministrazione Trasparente 

Agli atti – fascicolo PON 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva TUTOR INTERNO nell’ambito del progetto dal 

titolo The final countdown -  Modulo SKILLS FOR THEIR PARENTS - Fondi Strutturali Europei –  Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” FSE 2014-2020.  Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico10.1 Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 
scolastica e formativa- Azione 10.1.1” Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità tra cui anche 
persone con disabilità”. Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4395 del 9 Marzo 2018  “Inclusione e lotta al disagio ” Seconda 
edizione.  Autorizzazione Prot. AOODGEFID/653  del 17/01/2020 Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-175 
CUP F58H18000740007  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTI   l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/4395 del 9 Marzo 2018  “ Inclusione e lotta al 
disagio ” Seconda edizione.” Seconda edizione Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo Specifico10.1 Riduzione del fallimento formativo precoce e 
della dispersione scolastica e formativa- Azione 10.1.1” Interventi di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità tra cui anche persone con disabilità” 

PRESO 

ATTO  
 della nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/653  del 17 gennaio 2020 con la quale viene 
autorizzato   il progetto. Importo finanziato € 39.971,50;    

VISTO   l’ avviso interno prot. n. 5605 del 09/08/2022  di reclutamento di n. 1 tutor  interno per il 
modulo SKILLS FOR THEIR PARENTS; 

VISTO il decreto di approvazione  della graduatoria definitiva per reclutamento tutor  prot. 5734 
del 29/08/2022  

 

DECRETA 
 

l’approvazione e la  pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva relativa alla individuazione 
di n. 1 tutor interno   per la realizzazione del progetto dal titolo THE FINAL COUNTDOWN -  Modulo 
SKILLS FOR THEIR PARENTS  

  
 
 
 
 
 
 
 





2 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA  TUTOR  INTERNO   

 

 
      *All’avvente diritto seguirà lettera di incarico 

 

       Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso in base alla normativa vigente 

 
Il RUP/DIRIGENTE SCOLASTICA 
  Prof.ssa Anna Rita CARRAFIELLO 

 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 

 
 
 
 
 

 

C
O

G
N

O
M

E 
E 

N
O

M
E 

D
IP

LO
M

A
 D

I L
A

U
R

EA
 V

EC
C

H
IO

 O
R

D
IN

A
M

EN
TO

  
 D

IP
L

O
M

A
 D

I 
IS

T
R

U
Z

IO
N

E
 S

E
C

O
N

D
A

R
IA

 D
I 
II

 G
R

A
D

O
 

TI
TO

LI
 

A
C

C
A

D
EM

IC
I 

M
A

ST
ER

 
I 

E 
II

 
LI

V
EL

LO
, 

P
ER

FE
ZI

O
N

A
M

EN
TI

, 
SP

EC
IA

LI
ZZ

A
ZI

O
N

I(
, 

EC
C
.)

: 

IN
ER

EN
TI

 L
A

 T
EM

A
TI

C
A

 D
I C

A
N

D
ID

A
TU

R
A

   
   

C
O

M
P

E
T

E
N

Z
E

 I
C

T
 C

E
R

T
IF

IC
A

T
E

 R
IC

O
N

O
S

C
IU

T
E

  

E
S

P
E

R
IE

N
Z

E
 D

I 
D

O
C

E
N

Z
A

 P
O

R
 -

 P
O

N
  
  
  

E
S

P
E

R
IE

N
Z

E
 

D
I 

T
U

T
O

R
A

G
G

IO
 

IN
 

P
R

O
G

E
T

T
I 

P
O

N
/P

O
R

 P
E

R
 A

L
U

N
N

I 
   

  

E
S

P
E

R
IE

N
Z

E
 D

I 
T

U
T

O
R

A
G

G
IO

 I
N

 P
R

O
G

E
T

T
I 

D
I 

F
O

R
M

A
Z

IO
N

E
 P

E
R

 A
D

U
L

T
I 

  
  

  
 

 P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
IO

N
E

 
A

 
C

O
R

S
I 

D
I 

F
O

R
M

A
Z

IO
N

E
, 

IN
 

Q
U

A
L

IT
À

 D
I 

D
IS

C
E

N
T

E
 P

E
R

 A
D

U
L

T
I 

D
O

C
E

N
Z

A
 P

R
E

S
S

O
 L

’ 
IS

T
IT

U
T

O
  
D

I 
IS

T
R

U
Z

IO
N

E
 

S
U

P
E

R
IO

R
E

 S
T

A
T

A
L

E
 “

S
. 
C

A
T

E
R

IN
A

 D
A

 S
IE

N
A

 -
 

A
M

E
N

D
O

L
A

” 

P
U

N
T

I 
T

O
T

A
L

I 
 

Prof.ssa 

Sabini 

Rosanna*  

10 / / 1 10 15 12 10 10  68 

Prof.ssa 

Trezza 

Rosaria  

10 / / 1 10 12 3 10 4 50 

Prof.ssa 

Volpe 

Mariantonia  

10 / / 1 2 6 6 10 1 36  


		2022-08-29T10:11:24+0200
	ANNA RITA CARRAFIELLO




